
                         

           

                 

 

 

 

 

謹 賀 新 年 
 

 

 

 

謹んで初春のお慶びを申し上げます。 

旧年中は皆様にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございました。 

新型コロナウィルスの影響を受けた一年ではありましたが、皆様のお陰で新しいかたち

で事業を進めることができました。 

ご尽力・ご協力いただきました皆様に、この場を借りて厚く御礼申し上げますとともに、

今後も子どもたちをともに守りともに育てるべく、ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

さて、まだまだ完全な終息が見えない中で PTA 活動に戸惑いを感じることもあるか

と思いますが、これまでの各校の活動を振り返り今できることを今できるかたちで取り

組むことで PTA活動の見直しにも繋がると考えます。 

旧年中も様々な工夫で活動してこられたと思いますが、本年もこれまでの活動を生かし

つつも、日々変化する子どもたちの環境に対応していけるよう我々保護者も学習や研修

を続けて行き、より良いかたちで活動を継続して行けたらと思います。 

そして一つでも多くの明るい話題を皆様と共有できるよう我々も役員一同一丸となっ

て取り組んで参りたいと思います。 

この新しい年がより佳き年になるよう心より祈念いたしまして、新年の挨拶とさせてい

ただきます。 

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

        令和三年 元旦  

             仙台市 PTA協議会 会長 髙城 みさ 

 

                                     

令和２年度 

vol. ９ 
20２１年 

１月８日 

仙台市 PTA 協議会最新情報 

かわら版 
＊PTA かわら版は、市内小中学校の校長先生および PTA 会長様あてに発行しているものですが、職員やＰＴＡ役員の皆様にもご回覧ください。 

 

 


